Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocéao - TOTAL

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-2

Matricula Nome

32456 CAMILLA DA SILVA FRANCO BARROS
32252 GABRIEL DA CUNHA MORAES

32240 NAYARA SANTIAGO LOPES

32437 ALINE CRISTINA FONTES DE OLIVEIRA BRAGA
32474 THAISA PORTO DE MEDEIROS

32255 NATASHA ALHADEFF ALVES DOS SANTOS
32251 CARLA MARIA CHABUDER DA COSTA
32244 MICHELLE AURELIO DE CARVALHO

32455 EMMILY PEREIRA BRITO DE SOUZA

Total: 9

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-3
Matricula Nome

21530 CELMA MOREIRA PEIXOTO

21565 KATTIA APARECIDA MARINHO BAPTISTA
21458 DENISE GOMES SANTOS

21501 MARCELA BULL DE MATTOS MENDES RAMOS
21452 CLAUDIA CHRISTIANE ALVES VARELLA

21567 MONICA VIEIRA DA SILVA SCHROEDER

21503 CARLA MARIA CORREA POVOLERI MENDES
21644 ROSELI LOPES DE MIRANDA

21648 SILVESTRE PEDRO DE ALCANTARA FILHO
21607 RITA DE CASSIA FRANCO FERREIRA

21656 BERNARDETE MARQUES DOS SANTOS DE SOUZA
18141 JACINTA GOMES FERNANDES

21641 JOSE ALEXANDRE HERBON BLANCO

21645 IZA GONCALO LOPES

21758 ELIANE FONSECA CORREA GONCALVES LIMA
21757 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS

21157 MARIA DE FATIMA BARBOSA FERREIRA ALVES
21325 OLGA MARIA TAVARES DE SOUZA

21461 ROZANA MEDEIROS LOPES DOS SANTOS
22003 MONICA FINKENNAUER DE SOUZA

22048 GLORIA DA CRUZ CASTRO SOARES

22064 ELAINE DE SOUZA MEDEIROS

22045 CLAUDIA PAREDES MENUSIER ARAUJO

18703 ADRIANA SPINELLI SOARES HENRIQUES
22068 SILVIA DE OLIVEIRA LIMA TEIXEIRA

29055 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA FONSECA
29050 CRISTIANE BILANGIERI BELMONTE GARCIA
29092 VANIA COLMENERO LIN

20313 MARIA ROBERTA VENTURA CORREA

18002 EDNO LUIS RIBEIRO DE OLIVEIRA

26721 CLAUDIA DA CUNHA VIEITAS MIRANDA

28148 TEREZA MARIA DE FATIMA GOMES GUIMARAES

28700 JOVANNA FERREIRA SILVEIRA



29154 JANAINA MENDES VIANA

29100 VIKTOR MAGNO KOVALJSKI

29141 WALNICEA ANDRADE DE CARVALHO

29140 FLAVIA RIBEIRO COSTA COELHO DOS SANTOS
Total: 37

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-4
Matricula Nome

9364 ALBERTO TOSTES FREITAS

15668 RITA DE CASSIA REZENDE DA CUNHA AMARAL
15808 WALDYR DE MATTOS LAURIA FILHO
15675 NILZA CELIA THOMAZ DO NASCIMENTO
15740 ANDREA LUCIA ALVES DOS REIS

13273 JORGE ANTONIO CALDEIRA DE OLIVEIRA
80594 SERGIO ALEX RIBEIRO DE SA

15245 JACQUELINE BARRETO PEREIRA OLIVEIRA
16298 CARLA MARIA TEIXEIRA GOUVEIA

16859 FABIO DE OLIVEIRA BARROS

16809 MAURIZIO FIRMINO SOARES

16794 FABIO VERDUGO FERREIRA

15576 GLEISIMAR MENDES BORGES NOGUEIRA
8987 ARTHUR EMILIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
17218 VALDAIR ALVES RIBEIRO

16963 MARIO JORGE BRAGA DE CASTRO

17118 MILTON BARRETO DA SILVA JUNIOR
16871 CARMEN DA SILVA OLIVEIRA

16979 SOFIA APARECIDA DE FAZIO

17024 CRISTIANE SOBRINHO CUNHA DA SILVA
17239 KATIA COSTA DO COUTTO

16972 MARIA ELIANE DE MENEZES

17212 RONALD CEZAR THEDIM DIAS

16897 VALQUIRIA GOMES BITTENCOURT

17173 CLAUDIA TERESA TAVARES DA SILVA
16874 VERA LUCIA PIMENTEL PINHEIRO

16973 ISAIAS FRANCKLIN DOS SANTOS PERINI
17507 ARNALDO BAPTISTA RODRIGUES

17109 CHRISTINA LOHMANN CASTILHO FURTADO
17040 JANILDA ALVES LEITE

17071 VALMIR FREITAS DE CARVALHO

16925 ADELINA MOURA

Total: 32

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5
Matricula Nome

25751 SILVIA CRISTINA DA SILVA

25784 KARINA DA SILVA DE SOUZA MUSCARELLI
25755 ANA ISABEL WERNECK DE OLIVEIRA
25756 SEBASTIAO ROBERTO DE JESUS

25568 ALEXANDRE PRZEWODOWSKI

25587 AURELIO FERNANDES

25679 ULISSES BARRETO ARUEIRA

25598 LUIS EDUARDO DOS REIS SOUZA

25854 LEONARDO DE CASTRO LEAL

25738 CLAUDIO ROBERTO FRIED FANTAPPIE
25594 VALERIA ROMANO CASTANHEIRA ALVES
25709 MARCOS PINHEIRO GOMES

25795 WALDMUR FLORENCIO DE MOURA



25631 CLAUDIA SILENE DE FREITAS JORDAO

25744 REGIANE ROCHA DE JESUS MARTINS

25634 ALEXANDRE BARROS DO NASCIMENTO

25605 LUCIANA MARIA REIS FERREIRA

25855 ROSANGELA DE JESUS DE SOUZA MARINHO
25750 MARIO DE OLIVEIRA SANTOS

25753 SANDRA DA CONCEICAO FERREIRA

25690 MARIA ELISABETH MACHADO DE SOUZA

25623 ROSILENE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA PERLINGEIRO
25588 SILVIA LECHTMAN

25619 VANDA MARINI LODY

25656 MEIRE DIB NUNES DE SENNA

25657 MARCELO MORAES CARDOSO

25749 ANDERSON PATRICIO DE FREITAS

25754 JOSIANE CARLA MALVINO BAHIENSE TAVARES
Total: 28

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-6

Matricula Nome

23505 YOLANDA MARIA DA SILVA PINTO

21606 DANIELA LAMEIRAS ALONSO CORREA DA COSTA
23506 SIMONE SANT'ANNA MIGUEL

23459 HAROLDO LUIZ FERREIRA DE SA BRITO
20836 SIMONE APARECIDA MANFILI MARINHO SANTOS
23463 EVANDRO VIVEIROS VIEIRA

23482 PEDRO PAULO DA COSTA PRAGANA

22926 ISABEL PURIFICACION RODRIGUEZ

23183 LINCOLN BASTOS RODRIGUES

23355 EDSON MILANI GASPAR

23451 LUCIO OLAVO DE OLIVEIRA PENTAGNA
22881 LEONARDO PURRI ARRAES

23499 LUIZ EDUARDO RODRIGUES VIEIRA FILHO
23453 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS

16668 SILVIO FELIX DOS SANTOS

17159 MARIA ELISA SANTOS DE ANDRADE MELLO
23435 RACHEL ALVES JANONI

22405 JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA

23508 JULIANA MENDES ROCHA JABOUR

23493 KARINA HARUE FURQUIM NISHIDA

22975 MARTHA JOB

20761 LEANDRO MELLO DE BRITO

20808 SONIA MARIA VASQUEZ DO VALE

23374 LUCIANA DA HORA ANDRADE

23155 CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA PRICE GRECHI
21315 ANA CARLA AGUILERA GOMES PACHECO
Total: 26

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-7
Matricula Nome

90631 JERONYMO BARBOZA DE ARAUJO

15468 MARCIO ANTONIO CLARO

22273 MARCIA TERRA MARQUES DA SILVA

22479 JOSE CARLOS DE ALMEIDA NEVES

21506 MARGARET MOREIRA CERQUEIRA MACHADO
21834 MARCUS VINICIUS DE MOURA GUIU

22152 LUCIENE CAVEARI TOSTES



22491
22499
17616
21637
15302
21546
17838
90629
16566
18945
16183
18984
90736
21838
15800
16202
16528

Total: 24

PATRICIA CABRAL DE SOUZA DE OLIVEIRA
ADRIANA MOFATI REBELO

ENEIDA DE OLIVEIRA VIEIRA CORDESCO ARAUJO
MONICA DA SILVA OLIVEIRA

ANA PAULA GARCIA ALMEIDA

CINTIA MAURICIO DA COSTA

VALERIA MARCHI UCHOA

MAURICIO MARQUES SAAR

RENATO GRAEL SILVEIRA

CESAR D AZEVEDO

CARLOS EDUARDO TENFEN

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA NETO

MARIA ELISA CORREA BICUDO

FLAVIO CAMPOS HEREDA

EMYGDIO JOAQUIM BISPO DE ALMEIDA SANTOS
JORGE LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS

TADEU EMILIO ALVES FIALHO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-8

Matricula
16216
19112
20206
20184
91002
20979
21427
20612
19508
19134
16434
17661
19263
19113
21527
14425
7666
17806
15664
16509
17558
18996
19133
19264

Total: 24

Nome

REGINA CELIA DE PAIVA ARRUDA

EDEN JOHNSON DA CRUZ FERREIRA
VANICE DIAS PASSOS FERRAZ
LEONARDO NAVARRO DE BARROS
MARCOS DE OLIVEIRA PINHEIRO

MARIA JOSE ASSUNCAO CHRIST
ROBERTA AZEVEDO FERREIRA
GECIMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA
KATIA FERREIRA VILARINHO

MARIA LUCINDA BARRADAS FERNANDES
DENISE DE OLIVEIRA THURLER PIRES
JANSEN PEREIRA TORRES

JOSE CLAUDIO PEREIRA LIMA

CARLA MEDEIROS CASCARDO

WALMIR GONCALVES CORREA JUNIOR
CESAR DE LIMA PINTO

MARCIA GONCALVES DE ALMEIDA MARQUES
ANGELA MALOTERNO

NADIJAIRA FERREIRA

MARILENE GALHARDO ZUGLIANI

MARCIA BARBOSA ARGENTO

LUCIANO LELLIS PACIFICO PECANHA
LUCIANA COSTA DE SOUZA

JOSE AUGUSTO DA CONCEICAO PEREIRA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-9

Matricula
18815
18797
18749
18793
18775
18747
18773
18808

Nome

MARIA HELENA DE ALMEIDA CANDIDO
SILVIA REGINA JONES MENDONCA
NEMEZIO GUZZO PY

VANIA PAULA ANTUNES CAETANO
ROSANE SADE MILCZEWSKI

LUIZE DA CUNHA PEIXOTO

CASSIA MARIA DE FIGUEIREDO GABRIEL
ELAINE SZTAJNBERG MACHADO



18182
18835
18851
17273
18948
18882
18863
18874
18944
19020
18921
19028
19015
18897
18903

Total:

23

MAILDE ALMEIDA DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO SANTA BRIGIDA
CARLOS DA SILVA MATTOS

ANDRE LUIS DE MEIRELLES FAGUNDES
CLAUDIA ALVES MOREIRA

PAULO ERNANI NOGUEIRA RODRIGUES
LUIZ CARLOS BRUGGER CAVALCANTE
MARLENE DE SOUZA ALMEIDA
SOLANGE GUIMARAES DE MELLO
DANUZA DA SILVA CRESPO BASTOS
RICARDO RODRIGUES ROCHA

ELAINE LIMA DE CARVALHO

ECY COMITRE DE CAMPOS

CARLA DA SILVA COSTA MELLO
AMAURI MORAIS FERNANDES

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-10
Matricula

17246
17281
17481
17260
9362

17478
17328
17394
17306
17415
17286
17255
17462
17327

Total:

14

Nome

JOSELDER MOTA RODRIGUES
CRISTINA LIMA VILLALONGA

LUIS HENRIQUE MELLO CRETTON
JOSE CARLOS FERRAZ JUNIOR
CESAR AUGUSTO PIMENTEL
ROBERTO ROCHA JACINTHO DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO LEITE

ANNA ELIZABETH DE SOUZA SILVEIRA
CARLOS ALBERTO CUNHA

ROBERTO NEVES DE MELLO

ROSANA VIEIRA BASTOS

CESAR SILVESTRE VIEIRA FILHO
RENATA QUARESMA FRANCO RAMOS
ALDENISIA MARIANO AREAS MACIEL

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréao: C-11
Matricula

25212
25125
25526
25506
25504
25500
25531
25541

Total:

8

Nome

ELIANE BRAGA COUTO GABRIG

ROBERTA DO ESPIRITO SANTO CUCINELLI

JORGE VITOR GONCALVES PEREIRA

JAQUELINE DE OLIVEIRA SOUZA RIBEIRO

MARCIA FARIA RODRIGUES

EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVEIRA JUNIOR
TANIA KARLA MONCAO SOARES DE MELO

MAURICIO PIRES MONTEIRO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12
Matricula

14859
15141
16678
19187
13856

Total:

5

Nome

MARCO ANTONIO ALVES CUNHA

CLAUDIO ANTONIO DE MIRANDA

INA COELHO MENDES

LUIZ CESAR MAGALHAES DE ANDRADE FIGUEIRA
JOACIARA NUNES CEZAR






Ano da Lista: 2014


















